873

1026, juny, 11.

Venda. *Fruia, dona, i els seus fills: Ajo, [= Age, Aig] Mir i Guifred [= Gifreu] venen a Sendred [= Sindreu] i la seva esposa Gerberga [= Giberga] llurs heretats, una peça de trilla, que tenen per complantació i per llur plantació, i per altres drets, al comtat de Manresa, al terme de Navarcles, sota Santa Maria, [de Navarcles] prop del riu de Calders, [actual municipi de Navarcles, comarca de Bages] pel preu d'una mancusada, a pagar en coses que ho valguin.*¹

O.* Montserrat, AAM, fons de Sant Benet de Bages, 3ª sèrie, núm. 1328.

Uind[icion] en [Nauar]cl[es]¹

k[arta] de Nauarculas¹

1025.¹[ratllat, amb llapis] **Navarcles.**¹[el subratllat és de quan es va escriure el breu regest en castellà que hi ha a sota]

1026 11-VII¹ [1026 11-VII, escrit amb llapis]

Venda entre particulars de una Viña en Navarcles.¹

Arxiu de casa GUITART

TOMO __ PLÉC 12

LLIGALL ____ N.º 364

1

n. 1328¹ [escrit amb llapis]

In nomine Domini. Ego Frugio, femina, et filiis meis, id sunt: Eigo, et Mirone, et Guifredus. Nos simul in unum uinditores sumus uobis, Sendedus, et uxori tue Gerberga, emptor. [*empr*, amb signe d'abrev. damunt i entre la *m* i la *p*] Per hanc scriptura uinditionis nostre uinimus uobis pecia I de trilla nostra propria, qui nobis aduenit per nostra complantatione uel per nostra edificatione, siue per quascumque uoces. Et est ipsa uinea in comitatu Manresa, in terminio de Nauarculas, de subtus Sancta Maria, prope rio de Callarios. Affrontat ipsa uinea: de oriente in torrente qui inde discurrit; de meridie in ipsa trilla de Mirone; de occiduo in uinea de Sancti Benedicti cenobii; de circii in rio de Callarios. Quantum infra istas affrontationes includunt sic uindimus uobis ipsa trilla ipsas nostras ereditates, totum ab integrum, cum exiis uel regressiis earum, in propter precium mancusada I in rem ualentem. Et est manifestum. Quem uero predicta uinea que uobis uindimus, de nostre iure in uestro tradimus dominio et potestatem ad uestrum proprium. Quod si nos, uinditores, aut ullusque homo qui contra hanc ista uinditione uenerit pro inrumpendum non hoc ualeat uindicare set componat uobis ipsa uinea in duplo cum omnem suam inmeliorationem. Et in antea ista uinditio firma et stabilis permaneat modo uel omnique tempore.

Facta ista uinditione III Idus Iunii anno XXX regnante Radbertus rege.

Sig+num Frugio. Sig+num Eigo. Sig+num Mirone. Sig+num Guifredus, qui ista uinditione fecimus et firmamus et firmare rogauimus. Sig+num Isarnus. Sig+num Guillelmus. Sig+num Olibane.